# IN ARTEM GRAMMATICAM.

παρέχομεν] præbenti, efficienti. In eadem significatione plurima uel actiuè proferuntur uel passiuè, horum est παρέχω & παρέχουμεν præbeo, Particip. δὲ παρέχομεν. Scitè interpres pro παρέχεσθαι σάλοψ, id est, præbere & efficere iactationem & agitationem, usus est uerbo succutere. Nam propriè succutere, aut quod receptius est, succussare dicitur equus, qui sic graditur ut sefforem concutiat, & equus ipse successor appellatus est, & succussarius, à succussatione, hoc est, eiusmodi agitatione. Itaq; id uerbi ad turbulentam nauigationem accommodauit, quoties in uasto nauigio uector haud aliter concutitur, atq; seffor à succussatore. Accusatium autem πολιώ expressit Aduerbio uehementius, παρέχομεν τολμή τὸ σάλοψ, præbenti multam iactationem, mutauit in uehementius succutientis. quanquam si anxiè superstitioni esse uolumus, uertendum est non succutientis sed succutienti. Participium enim παρέχομεν tribuitur Datiuo μεγέθει, non Genitiuo πλοίοις, nisi forte Budæus Genitium legit παρέχομεν τολμής, succutientis nauigij, non autem μεγέθει παρέχομεν magnitudini succutienti. Boni consulat lector curiositatem, quæ, cum tam pulchre constet sensus, dubio procul iniqua foret, nisi nobis propositum esset etiam in minutissimis adiuuare discipulorum studia, eorumq; hæsitantie sic mederi, ut quasuis amoliremur remoras.

Kακῶδην I Crasis pro ῥητῷ ἀνέθεψ & illinc. pagina 103.  
uersu II.

25 ιδι τὸ λέμβοψ] ἐπὶ Præpositio, δὲ λέμβος Tertia declin.  
ἢ τὸ ἀκάτιοψ] εἰ aut. hæc litera uaria significat, ut nariant illius spiritus & accentus.

Tὸ ἀκάτιοψ] genus est nauicule piscatoriae.

Μεταβάνοντες] Participium plurale, à μεταβάνω transeo.

30 Πανταχός ναυτιῶσι] πανταχός ubiq; ναυτιῶν naufo, tertia pluralis ναυτιῶσι, per Crasim ex ναυτιάσσι. hic autem Verbū est ναυτιῶσι, suprà uero Participium Datiui pluralis, qui

M E D I T A T . G R A E C A N I C A E

uoce consentit cum tertia plurali pag. 75. uersu 14.

Ἄπορθνη] ἀπορέουσι ἡερο, perplexus sum, Tertia pluralis ἀπορθνη], Crasis ἀπορθνη ut ποιεῖται.

Συμμετέρχεται] ὃ ἀντοῖς] Simplex ἔρχομαι, Compositum ex μετά, μετέρχομαι, deinde altera præfigitur Præpositio σὺν, nec tamen dicitur συμμετέρχομαι, sed συμμετέρχομαι migrante ν in μ, ut Cod. a a 14. uersu 9. in uoce ἐμποιήσαται, tertia persona singularis συμμετέρχεται, ut τύπλεται. Composita uero ex σὺν gaudent Datiuo. pag. 130. uersu 19. hoc loco συμμετέρχεται] αντοῖς, cum eis transit, nisi ineptire uel 10 lis et dicere contranxit eis, pro eo quod est una aut pariter cum eis transit. Budæus uertit quo transferint cunque comitantibus, per Tmesin pro quocunque transferint conitantibus. Mutauit quoq; interpres orationis faciem, dum in locum Verbi cum Coniunctione causalí, substituit Ablatiuum, pro nam 15 comitantur, dixit comitantibus propterea quod Ablatiui absolute positi crebro causam reddunt, unde et particulam adiecit, nimirum.